
Od 31.01 rejestracja pojazdów
będzie odbywać się wyłącznie
po  wcześniejszym
zarezerwowaniu wizyty w ESK
W związku z wejściem w życie przepisów , które wprowadzają
ograniczenia  w  działaniu  urzędów  uprzejmie  informujemy,  że
Wydział  Komunikacji  i  Transportu  od  poniedziałku  tj.  od
31.01.2022  r.  w  zakresie  rejestracji  pojazdów  będzie
przyjmował klientów wyłącznie po wcześniejszym zarezerwowaniu
wizyty  w   elektronicznym  systemie  kolejkowym:
esk.powiat.limanowski.pl

Obsługa pozostałych sprawach Wydziału tj. w zakresie prawa
jazdy,  transportu  drogowego  oraz  odbioru  stałego  dowodu
rejestracyjnego  będzie  się  odbywała  na  bieżąco  bez
konieczności  umawiania  wizyty  w  systemie  kolejkowym.

Wysokie miejsca zawodników z
Mszany  Górnej  na  zawodach
Mistrzostw  Polski  Zrzeszenia
LZS
W  2022  roku  Zrzeszenie  Ludowe  Zespoły  Sportowe  obchodzi
jubileusz  75-lat  istnienia.  Z  tej  okazji  reaktywowano
mistrzostwa kraju klubów należących do Zrzeszenia w różnych
dyscyplinach sportu. Ostatni raz tego typu zawody odbyły się
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17 lat temu.

W  sobotę,  22  stycznia  b.r.,  gospodarzem  reaktywowanych  po
długiej przerwie zawodów był Tomaszów Lubelski. Ze względu na
trudne warunki drogowe spowodowane opadami śniegu część klubów
zrezygnowała  ze  startów.  W  zawodach  wzięły  udział
reprezentacje pięciu województw. Na linii startu nie zabrakło
zawodników LKS Witów ski.

 

Wśród  biegaczy  narciarskich  reprezentujących  klub  z  Mszany
Górnej najlepsze miejsca wywalczyli:

– w kategorii seniorka: Ewelina Kołodziej – 2 miejsce,

– wśród juniorek: Wioleta Opyd – 2 miejsce,

–  juniorki  młodsze:   Aleksandra  Kołodziej  –  1  miejsce,
Patrycja Smoter – 2 miejsce,

– w kategorii do 13 lat: Wojciech Dawiec – 3 miejsce.

W klasyfikacji drużynowej LKS „Witów ski” w Mszanie Górnej
zajął 2 miejsce, za klubem z Tomaszowa Lubelskiego.

17 lat temu klub z Mszany Górnej wywalczył w tych zawodach 1
miejsce. W tym roku, z różnych powodów, nie wszyscy zawodnicy
mogli wystartować w terminie zaplanowanym przez organizatorów,
co zmniejszyło szanse na wygraną.

Pomimo  trudnych  warunków  atmosferycznych  zawody  zostały
przeprowadzone  w  sposób  bardzo  okazały,  stosownie  do
jubileuszu.

Źródło: UG Mszana D.



Patrycja  Florek  z  trzema
medalami na mistrzostwach FIS
w Szczawnicy
W dniach 24-26.01 odbyły się kolejne zawody FIS w ośrodku PKL
Palenica  w  Szczawnicy.  Przez  trzy  dni  zmagań  zawodnicy  i
zawodniczki  z  Austrii,  Czech,  Niemiec,  Polski,  Słowacji,
Ukrainy i Węgier dwukrotnie rywalizowali na trasie slalomu
oraz  slalomu  giganta.  W  sportowych  zmaganiach  Powiat
Limanowski reprezentowała Patrycja Florek, która zdobyła dwa
srebrne medale oraz złoto.

18-letnia  Patrycja  Florek  pochodzi  z  Laskowej  i  trenuje
narciarstwo  alpejskie.  Młoda  Mistrzyni  jest  zawodniczka  KS
Narciarnia Nowy Sącz, a na swoim koncie zapisała już wielkie
sukcesy, takie jak mistrzostwo i wicemistrzostwo Polski. W
ogólnopolskich mediach została okrzyknięta nadzieją polskiego
narciarstwa  alpejskiego.  Jest  skromną  osobą,  ale  sportowe
marzenia ma ambitne i marzy o złocie olimpijskim.

Podczas tegorocznych zawodów FIS, które odbyły się w dniach
24-26  stycznia  w  Szczawnicy  Patrycja  zdobyła  dwa  srebrne
medale – w slalomie gigancie pierwszego dnia zmagań oraz w
pierwszym z rozegranych w środę slalomów, a także złoto za
kolejny slalom.
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Patrycji gratulujemy i życzymy kolejnych sukcesów!

 

Źródło,fot,:dts24.pl, polskimistrz.pl, P.Florek

Ostrzeżenie meteorologiczne –
silny wiatr
Wojewódzkie  Centrum  Zarządzania  Kryzysowego  wystosowało
ostrzeżenie  wystąpienia  na  terenie  powiatu  limanowskiego
silnego wiatru o średniej prędkości od 25 km/h do 35 km/h, w
porywach  do  80  km/h,  z  południowego  zachodu.  Stopień
zagrożenia  :  1.
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Ostrzeżenie jest ważne dla Powiatu Limanowskiego od godz.06:00
dnia 28.01.2022 r. do godz. 14:00 dnia 28.01.2022 r.
Prawdopodobieństwo wystąpienia zjawiska wynosi 90 %.

W  niedzielę  inauguracja
Biegów XRUN – Złotopień 2022
Już w niedzielę, 30 stycznia odbędzie się XRUN Złotopień –
inauguracyjna impreza cyklu XRUN Biegi Górskie. Patronat nad
wydarzeniem objął Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

Cykl  biegów  rozpoczyna  się  w  Słopnicach,  miejscowości
położonej tuż u podnóża Mogielicy i Łopienia. Miejsce startu
usytuowane  jest  na  terenie  ośrodka  konferencyjnego  “Serce
Beskidu”  przy  samym  szlaku  turystycznym  w  Słopnicach.
Rozpoczęcie  sezonu  startuje  w  zimową  aurę,  gdzie  można
rywalizować  w  Pucharze  Classic,  Mini,  a  także  Kids.
Dodatkowymi atrakcjami będzie kulig, dla najmłodszych, a także
ognisko. W inauguracyjnym biegu rozpoczynającym cykl biegów
górski udział weźmie Andrzej Kowalczyk – 12 krotny mistrz
Polski w biegach. 

Złotopień  to  pierwsza  okazja  do  skompletowania  punktów  do
Pucharu XRUN CLASSIC, XRUN mini, bądź XRUN KIDS. Przypominamy,
aby wziąć udział w Wielkim Finale, trzeba ukończyć minimum 3
biegi danego cyklu.

Opis trasy:
Trasa classic 26 km, a także mini 16 km ma swój początek i
koniec  w  Słopnicach.  Tuż  po  starcie  trasa  prowadzi  leśną
ścieżką na górę Łopień, następnie drogami stokowymi, szlakami
turystycznymi i leśnymi ścieżkami. Trasa to typowy bieg górsko
– trailowy. Na półmetku trasy znajduje się szczyt Łopienia, to
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tam niegdyś zbójnicy przechowywali złoto, ale również tzw.
“nibydziad”  w  dawnych  czasach  zbierał  tutaj  kamienie  i  w
magiczny  sposób  wytapiał  z  nich  złoto.  Starzy  górale
powiadali, że jeszcze do niedawna podczas wypasu owiec, kóz
czy krów, gdy któreś ze zwierząt uderzyło mocniej kopytem w
ziemię,  i  kamienie  odkrywały  się  gródki  złota.Ostatnie
kilometry, prowadzą drogą powiatow. Kto wie, może to właśnie
Ty wrócisz ze skarbem do domu? Trasę może pokonać każdy, w
przypadku gorszych warunków atmosferycznych zalecamy buty z
agresywnym bieżnikiem. Trasy są oznaczone przez organizatora
taśmami  z  logiem  cyklu  biegów  górskich  XRUN,  a  także
strzałkami w newralgicznych punktach z logiem organizatora.

Harmonogram imprezy
Niedziela:
8:00 – 9:30 – Godziny pracy biura zawodów, wydawanie pakietów
(Ośrodek Konferencyjny, Serce Beskidu, 34-615, Słopnice)
8:30 – 9:00 – Odjazd autokarów na start XRUN Classic
9:00 – 9:30 – Odjazd autokarów na start XRUN Mini
9:30 – Start biegu XRUN Classic 21 km
10:00 – Start biegu XRUN Mini 14 km
10:30 – Start biegu XRUN Kids kat. SMERFY rocznik 2017 – 2019
10:45 – Start biegu XRUN Kids kat. KRASNALE rocznik 2013 –
2016
11:00 – Start biegu XRUN Kids kat. MUMINKI rocznik 2009 – 2012
12;00 – Kulig
12:30 – Rozdanie nagród XRUN Kids (Stare Miasto, Dobczyce)
14:00 – Zamknięcie mety XRUN Classic, XRUN Mini
14:30  –  Rozdanie  nagród,  oficjalne  zakończenie  imprezy
(Ośrodek Konferencyjny Serce Beskidu, Słopnice)

Organizatorzy  przypominają  o  obowiązkowym  wyposażeniu
uczestników biegów XRUN CLASSIC, XRUN Mini:
Folia NRC
Naładowany i działający telefon komórkowy
Kubek,  softflask,  jakikolwiek  pojemnik  do  nalania  wody  na
punktach kontrolnych



Kurtka / wiatrówka, bądź przeciwdeszczowa / bielizna z długim
rękawem

Regulamin,mapy oraz szczegóły dot. biegu zamieszczone są na
stronie  wydarzenia  :
https://www.facebook.com/events/618909192570632  
oraz  na  stronie  organizatora  :
https://nietuzinkowebiegi.pl/zlotopien.html

 

Dzień  pracownika  Publicznych
Służb Zatrudnienia
Zarząd Powiatu Limanowskiego składa życzenia dla wszystkich
pracowników  Publicznych  Służb  Zatrudnienia,  w  szczególności
dla pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Limanowej z okazji
obchodzonego  27  stycznia  Dnia  Pracownika  Publicznych  Służb
Zatrudnienia.

Dziękujemy  pracownikom  Służb  Zatrudnienia  za  zaangażowanie
wkładane  w  wykonywane  obowiązki  oraz  kompleksowe  wsparcie
świadczone dla osób bezrobotnych i pracodawców. Rynek pracy,
zwłaszcza obecnie –  w okresie pandemii COVID-19, potrzebuje
profesjonalistów,  którzy  będą  potrafili  tworzyć  dobre
perspektywy  zarówno  dla  osób  poszukujących  pracy,
przedsiębiorców,  jak  i  dla  pracodawców.  Życzymy  wiele
satysfakcji  z  pracy  oraz  sukcesów  w  rozwiązywaniu
pojawiających  się  wyzwań.
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Odbył się Konwent Burmistrzów
i Wójtów
26  stycznia  w  formie  wideokonferencji  odbył  się  Konwent
Burmistrzów i Wójtów Powiatu Limanowskiego.

Na wstępie wszystkich biorących udział w spotkaniu przywitał
przewodniczący Konwentu Władysław Sadowski. Pierwszym punktem
omawianym  na  konferencji  było  przedstawienie  aktualnej
sytuacji związanej z pandemią Covid 19. Kolejnymi punktami
posiedzenia  były:  omówienie  współpracy  z  Nadleśnictwem
Limanowa, oraz opracowanie koncepcji tras rowerowych „Enduro
Trails” na wybranych obszarach Beskidu Wyspowego.

Ważnym punktem spotkania było przedstawienie wspólnych zadań
gminnych i powiatowych planowanych na 2022 rok. Na wstępie
Starosta Limanowski Mieczysław Uryga podziękował Burmistrzom i
Wójtom za daleko idącą współpracę i podejmowanie wspólnych
inicjatyw w ramach tzw. inicjatyw samorządowych, które mają na
celu  poprawę  warunków  komunikacyjnych  i  bezpieczeństwa  na
drogach powiatu limanowskiego.
Dyrektor  PZD  Marek  Urbański  przestawił  zamierzania
inwestycyjne,  które  będą  realizowane  w  2022  roku  oraz
przybliżył jak wygląda proces przygotowania kolejnych zadań.
Inwestycje  wynikające  ze  wspólnej  inicjatyw  powiatu  i
gmin/miast realizowane są zgodnie z lokalnymi potrzebami i
oczekiwaniami mieszkańców. Powiat mając na uwadze możliwości
finansowe  samorządów,  podejmuje  szereg  działań,  które  mogą
odciążyć  budżety,  starając  się  o  kolejne  dofinansowania  z
dostępnych programów pomocowych.
W 2022 roku, przy współpracy samorządów, kontynuowane będą
rozpoczęte już zadania na które powiat otrzymał dofinansowanie
z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, są to m.in.:
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– przebudowa drogi Kobyłczyna – Ujanowice – Laskowa
– przebudowa drogi na terenie m. Łostówka – Wilczyce
– remont drogi Wilczyce – Jurków – Dobra
– oraz remont drogi Rupniów – Nowe Rybie – Szyk
W  Ramach  Rządowego  Funduszu  Rozwoju  Dróg  realizowana  jest
również przebudowa 6 przejść dla poprawy bezpieczeństwa w:
Łukowicy, Niedźwiedziu, Limanowej (ul.J.Marka), Siekierczynie,
Pisarzowej i Męcinie.

Spotkanie zakończyło omówienie spraw bieżących.

Starostwo  w  czasie  pandemii
koronawirusa
Rozporządzenie  Rady  Ministrów  z  dnia  21  stycznia  2022  r.
wprowadziło od  24 stycznia do 28 lutego 2022 r. pracę zdalną
w urzędach administracji publicznej. W związku z powyższym,
Starostwo Powiatowe w Limanowej jest wyłączone z bezpośredniej
obsługi  klienta.  Większość  spraw  załatwianych  jest  zdalnie
(telefonicznie, mailowo).

W urzędzie funkcjonuje elektroniczny system kolejkowy  poprzez
który, można umówić się na wizytę. Ponadto klienci, którzy
umówili się już na wizytę za pośrednictwem systemu kolejkowego
lub  telefonicznie  zostaną  obsłużeni  bezpośrednio  przez
pracowników urzędu. Obsługa zarezerwowanych wizyty w urzędzie
może odbywać się tylko w godzinach pracy urzędu tj.7:30 –
15:30. Jeśli pojawi się możliwość zarezerwowania wizyty po
15:30 prosimy o zgłaszanie tego błędu na adres internetowy:
informatyk@powiat.limanowski.pl

W  sytuacjach  niecierpiących  zwłoki  prosimy  o  kontakt
telefoniczny bezpośrednio z dyrektorami wydziałów. Sprawy będą
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rozpatrywane indywidualnie.

Druki urzędowe można pobrać tutaj.

ZAŁATW SPRAWĘ PRZEZ INTERNET

ZAREZERWUJ WIZYTĘ

Sprawdź jak szybko założyć PROFIL ZAUFANY bez wychodzenia z
domu_ LINK

Lista nr telefonów:

Nazwa wydział Numery kontaktowe

CENTRALA
18 33 37 800

starostwo@powiat.limanowski.pl

Sekretariat Starosty
18 33 37 816

Fax. 18 33 37 880
sekretariat@powiat.limanowski.pl

Sekcja Obsługi Rady i
Zarządu

Kierownik: 18 33 37 810
18 33 37 819

Powiatowy Rzecznik
Konsumenta

18 33 37 822

Zespół Radców Prawnych 18 33 37 857

Wydział Finansowy Dyrektor Wydziału: 18 33 37 878

Wydział Organizacji i
Zdrowia

Dyrektor: 18 33 37 804

Sekcja Gospodarczo -
Techniczna

Kierownik: 18 33 37 803

Wydział Bezpieczeństwa,
Zarządzania

Kryzysowego i Spraw
Obywatelskich

Dyrektor: 18 33 37 805

Wydział Komunikacji i
Transportu

Dyrektor: 18 33 37 809

https://powiat.limanowski.pl/pliki-do-pobrania/
https://powiat.limanowski.pl/zalatw-sprawe-przez-internet/
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Nazwa wydział Numery kontaktowe

Wydział Edukacji i Sportu Dyrektor: 18 33 37 812

Wydział Rozwoju
Gospodarczego i
Infrastruktury

Dyrektor: 18 33 37 906

Wydział Gospodarowania
Nieruchomościami

Dyrektor: 18 33 37 859

Wydział Geodezji,
Kartografii
i Katastru

Dyrektor: 18 33 37 808

Wydział Budownictwa i
Architektury

Dyrektor: 18 33 37 815

Wydział Ochrony Środowiska,
Rolnictwa i Leśnictwa

Dyrektor:  18 33 37 904

Wydział Obsługi Obiektów
Rekreacyjno-Sportowych

Dyrektor: 18 33 70 118 wew. 21

Biuro Promocji, Kultury i
Turystyki

Kierownik: 18 33 37 921

Biuro ds. Pozyskiwania
Środków Zewnętrznych

Kierownik: 18 33 37 897

Biuro Kontroli Wewnętrznej 18 33 37 860

Biuro Zamówień Publicznych 18 33 37 872

Audytor Wewnętrzny 18 33 37 810

Inspektor Ochrony Danych 18 33 37 835

Powiatowy Zespół Do Spraw
Orzekania

o Niepełnosprawności

tel: 18 33 37 824
fax: 18 33 37 825

Powiatowe Centrum Pomocy
Rodzinie

Sekretariat: 18 33 75 826

Powiatowy Zarząd Dróg Sekretariat: 18 33 37 831

Powiatowy Urząd Pracy Sekretariat: 18 33 75 850



GRAND PRIX dla LimaNovum
W dniach 22-23 stycznia 2022 roku odbył się XVII Ogólnopolski
Konkurs  Kolęd  i  Pastorałek  –  Chełmno  2022,  w  tym  roku  w
formule  online.  Po  przesłuchaniu  nadesłanych  nagrań
konkursowych,  przeprowadzono  spotkanie  w  formie  online  w
aplikacji Zoom.

Komisja w składzie: Przewodniczący – prof. dr hab. Bernard
Mendlik, Członek – prof. dr hab. Marcin Tomczak , Członek –
prof.  UAM  dr  hab.  Andrzej  Ryłko,  Członek  –  mgr  Michał
Rajewski.

Jury  przyznało  najwyższą  punktację  97/100  punktów  chórowi
LimaNovum  z  Limanowskiego  Domu  Kultury.  Tym  samym  zespół
otrzymał  złote  pasmo  w  kategorii  chórów  mieszanych  oraz
nagrodę  GRAND  PRIX.  Nagrodę  specjalną  dla  najlepszego
dyrygenta  konkursu  otrzymał  Ivan  Vrublevskyi,  dyrygent
LimaNovum  .  W  konkursie  wzięło  udział  31  chórów  z  całej
Polski.  To  już  druga  tak  wysoka  nagroda  dla  młodego,
limanowskiego chóru. Chór jest zdobywcą I miejsca w kategorii
chórów  dorosłych  na  28  Międzynarodowym  Festiwalu  Kolęd  i
Pastorałek im. ks. Kazimierza Szwarlika w Będzinie.

W minioną sobotę tj. 22 stycznia 2022 roku, chór LimaNovum
wystąpił z koncertem kolęd w Bazylice Mariackiej w Krakowie.

 

https://powiat.limanowski.pl/blog/grand-prix-dla-limanovum/


V Zjazd Oddziału Powiatowego
Związku  Ochotniczych  Straży
Pożarnych RP
22  stycznia  w  sali  konferencyjnej  Starostwa  Powiatowego  w
Limanowej  odbył  się  V  Zjazd  Oddziału  Powiatowego  Związku
Ochotniczych Straży Pożarnych RP.

W spotkaniu udział wzięli delegaci i przedstawiciele jednostek
OSP i oddziałów gminnych z terenu powiatu limanowskiego oraz
zaproszeni goście: Urszula Nowogórska Poseł na Sejm RP, Edward
Siarka Poseł na Sejm RP jednocześnie Prezes Zarządu Oddziału
Wojewódzkiego ZOSP RP w Małopolsce, Grzegorz Biedroń Radny

https://powiat.limanowski.pl/blog/v-zjazd-oddzialu-powiatowego-zwiazku-ochotniczych-strazy-pozarnych-rp/
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Sejmiku Województwa Małopolskiego oraz Wójtowie Jan Skrzekut
Wójt Gminy Limanowa, Adam Sołtys Wójt Gminy Słopnice oraz
Paweł  Ptaszek  Wójt  Gminy  Tymbark.  Powiat  Limanowski
reprezentował Starosta Limanowski Mieczysław Uryga oraz Józef
Pietrzak Przewodniczący Rady Powiatu Limanowskiego.

Ważnym  punktem  spotkania  było  uhonorowanie  zasłużonych
działaczy OSP oraz wręczenie odznaczeń. Szczególne wyróżnienie
od  władz  Zarządu  za  całokształt  działalności  na  rzecz
pożarnictwa  otrzymali  druhowie  Kazimierz  Czyrnek  oraz
Bronisław Kunicki. Złoty Znak Związku OSP RP otrzymał druh
Władysław  Michura.  Medal  Honorowy  im.  Bolesława  Chomicza
otrzymał Stanisław Antosz i Jan Śliwa. Srebrnym Medalem za
Zasługi dla Pożarnictwa otrzymali Poseł na Sejm RP Urszula
Nowogórska, Starosta Limanowski Mieczysław Uryga oraz Dyrektor
Wydział  Bezpieczeństwa,  Zarządzania  Kryzysowego  i  Spraw
Obywatelskich  Starostwa  Powiatowego  w  Limanowej  Zygmunt
Biedroński.  Złoty  Krzyż  Orderu  Św  Floriana  otrzymał  druh
Marcin  Kulig,  a  Srebrny  Krzyż  otrzymał  Radny  Sejmiku
Województwa Małopolskiego Grzegorz Biedroń, mł. bryg. Wojciech
Frączek oraz bryg. Tomasz Pawlik.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/01/455b4a9d-92a7-4e2f-bdda-6916907d1352.jpg
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Podczas zjazdu wybrane zostały nowe władze statutowe Oddziału
Powiatowego ZOSP RP w Limanowej. Prezesem Zarządu na kolejną
kadencję  został  wybrany  druh  Grzegorz  Janczy.  Na  funkcję
Wiceprezesów  zostali  wybrani  druhowie  Stanisław  Gontarski,
Bronisław  Smoleń  oraz  Bolesław  Żaba.  Członkami  Prezydium
zostali  Poseł  na  Sejm  RP  Urszula  Nowogórska,  Starosta
Limanowski Mieczysław Uryga, Komendant Powiatowy PSP mł. bryg.
Wojciech Frączek, Wójt Gminy Słopnice Adam Sołtys oraz druh
Robert Cieślak. Członkami Zarządu zostali druhowie Krzysztof
Hybel,  Krzysztof  Joniec,  Wojciech  Kowalski,  Janusz  Koza,
Bartosz  Piątkowski,  Marek  Szczypka  oraz  Tadeusz  Witecki.
Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej został Przewodniczący Rady
Powiatu Limanowskiego jednocześnie Prezes OSP Łukowica Józef
Pietrzak.
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